
Zarządzenie nr 95/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 z dnia 20 grudnia 2021r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenie Rektora nr 91/2021 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zgłaszania Naruszeń oraz Ochrony Osób Zgłaszających Naruszenia Prawa Unii Europejskiej w 

Państwowej Szkole Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.), § 36 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam § 2 Zarządzenie Rektora nr 91/2021 z dnia 17.12.2021r., który otrzymuje następujące 

brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

 

„Regulamin Zgłaszania Naruszeń oraz Ochrony Osób Zgłaszających Naruszenia Prawa Unii 

Europejskiej w Państwowej Szkole Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie wchodzi w życie 

po upływie 2 tygodni od jego publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie.” 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                      

 

 

Rektor 

                                                                      Państwowej Szkoły Wyższej  

                                                                   im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

                                                                    prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


